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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04403606O

2. Data e Regjistrimit 21/09/2000
3. Emri i Subjektit ETJEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas BUCIMAS Rruga e Korçes, ish ndermarja 
bujqesore, prane karburantit  ETJEN 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve,vajrave 

lubrifikante,pjese kembimit.tregti me shumice dhe pakice 
import-eksport te mallrave te ndryshme.Studime dhe 
projektime pyjore,zbatim ne pyllezim dhe permiresime  
pyjore shfytezim te pyjeve, sistemimeve malore etj.Prodhim 
dhe tregetim te pijeve alkolike  dhe freskuese si dhe import- 
eksport te tyre, import- eksport duhan cigare dhe te mallrave 
te ndryshme  ushqimore dhe industrial.Transport te jashtem e 
te brendshem per vete dhe te tretet, agjensi komisionere per 
kete sherbim.Projektime dhe ndertime civile dhe industriale 
te te gjitha llojeve dhe shitjeve te materialeve per ndertimin e 
tyre,ngritje lavazho,pika servisi,grumbullim skrapi agjensi 
shitblerje,ngritje qendrash 
(kulturore,sportive,hotele,motele,kalceto) patrim dhe 
gjelberim te ambjenteve  publike dhe private
Zarif Xhukellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2016                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EtjenXhukellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZarifXhukellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETJEN
E-Mail: xhukezarif@gmail.com  
Telefon: 0685325515  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011852-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/07
/2000

Numri i Vendimit:24222, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:31-07-2000 Emri i subjektit :"Etjen" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :26-07-2000 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet  Selia :Verdove,Pogradec Kapitali 
:100.000 leke Objekti :Punime dheu sistemime,taracime terenesh.Ndertime 
civile,turistike,bujqesore etj.Nderim ujesjellsa dhe kanalizime,veshje fasadash 
etj.Projektimi i strukturave te zakonshme murature tulle,guri, betoni vepra kullimi,ujitje 
toke.Eksport import tregti te artikujve te ndryshem industriale,materiale ndertimi,elektrike 
me shumice dhe pakice. Perfaqesuesi ligjor :Zarif Xhukellari. Ortaket :Zarif Xhukellari.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-12-RP-EZ-06-December-20070003.pdf

2. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:24222/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti:Tregtim me pakice te karburanteve te ndryshme,vajrave per automjete,pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C6546-111A-439F-B879-BF2ED8BB5C4A
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kembimi.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-12-RP-EZ-06-December-20070003.pdf

3. 26/01
/2006

Numri i Vendimit:24222/0, Gjykata:Tirane
Shtim objekti:Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore,per sistemimin dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore,ushtrim i gjuetise sportive e turistike ,mbrojtja nga demtuesit dhe zjarret.Ne 
fushen e studimeve,projektimeve pyjore,hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve,flores 
spontane,gjuetise dhe kullotave

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-12-RP-EZ-06-December-20070003.pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157369-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163073-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

24/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-245836-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga e Korçes, Banese Private,Kati 1, Prane Karburantit XHETOIL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
VERDOVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C6546-111A-439F-B879-BF2ED8BB5C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C6546-111A-439F-B879-BF2ED8BB5C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5089CA27-55FF-4005-A084-0766C410B63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3777E6-0F7C-4006-9619-49EB5948CC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7A126-4F96-461C-BD29-7AF5F032B75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194F695-4DFB-4E09-BE90-B2D89E3C1EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F671F63-6351-4EB8-A0CF-1972F92A8D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FDC566-3855-42F7-9A9E-411AAA614931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D734CD-5369-40B5-9618-C4C3AB86475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2C9451-7446-428E-8463-E374081608AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0644F39F-DFB7-45F1-A3E9-2921B5AEB6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A6CD6-8797-4496-A4D4-3003686EFD6F
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24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265891-06-09
Telefon ishte            ("0694062558")          u be            ("086820227")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424455-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Verdove, Rruga e Korçes, prane karburantit  ETJEN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga e Korçes, banese private prane karburant  XHETOIL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga e Korçes, Banese Private,Kati 1, Prane Karburantit XHETOIL;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
E KORCES - VERDOVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447393-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga e Korçes, ish ndermarja bujqesore, prane karburantit  ETJEN;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Verdove, Rruga e Korçes, prane karburantit  ETJEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569457-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.04.07.2011 te ortakut te vetem, 
per ndryshimin e statutit te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri dt.05.07.2011.
Objekti ishte            ("Punime dheu sistemime,taracime terenesh.Ndertime civile,turistike, 
etj.Ndertim ujesjellsa dhe kanalizime,veshje fasadash etj.Projektimi i strukturave te 
zakonshme murature tulle,guri, betoni vepra kullimi,ujitje toke.Eksport import tregti te 
artikujve te ndryshem industriale,materiale ndertimi,elektrike.Tregtim me pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF8FB9-69F3-4F7A-8268-44A338D23496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935125B-8FB1-4415-9060-349ADD657202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF025D53-08A4-4C16-AD1E-ED601139C966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBDEAD4-8895-49F9-ABB7-763A8F900960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73769658-4F6D-48F7-852A-A8C761613C28
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karburanteve te ndryshme,vajrave per automjete,pjese kembimi.Ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore,per sistemimin dhe ndertimin e rrugeve pyjore.")          u be            
("Tregtim me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante,pjese kembimit.tregti me 
shumice dhe pakice import-eksport te mallrave te ndryshme.Studime dhe projektime 
pyjore,zbatim ne pyllezim dhe permiresime  pyjore shfytezim te pyjeve, sistemimeve 
malore etj.Prodhim dhe tregetim te pijeve alkolike  dhe freskuese si dhe import- 
eksport te tyre, import- eksport duhan cigare dhe te mallrave te ndryshme  
ushqimore dhe industrial.Transport te jashtem e te brendshem per vete dhe te tretet, 
agjensi komisionere per kete sherbim.Projektime dhe ndertime civile dhe industriale 
te te gjitha llojeve dhe shitjeve te materialeve per ndertimin e tyre,ngritje 
lavazho,pika servisi,grumbullim skrapi agjensi shitblerje,ngritje qendrash 
(kulturore,sportive,hotele,motele,kalceto) patrim dhe gjelberim te ambjenteve  
publike dhe private")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zarif Xhukellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/07/2000")            u be              ("05/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zarif Xhukellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559653-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877612-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962179-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC37F79F-70DE-4D75-96FB-AF5CCBBBDA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB9EE2D-48E5-4FCB-821E-FB093241351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75852D93-97C3-48CB-A768-049C358A0744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8F6A67-E93C-4B05-BB29-6CD091915C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A292EBD4-C09E-4752-8B79-725D4AFA384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BC6D6-9B4F-4D4C-8A80-7A17F3D74749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC51FC9-314F-482E-BBCC-23D331BF8384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF16ED62-31A7-46AC-82D0-D87E2830CD5C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119488-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165684-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774050-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791081-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 04.07.2016 per zgjatjen e 
afatit te administratorit z. Zarif Xhukellari per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zarif Xhukellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2011")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zarif Xhukellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2016")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D87907-C8A5-44C8-868A-6E7C354335A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664FD8F-3718-41A4-8648-06533F3AD072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664FD8F-3718-41A4-8648-06533F3AD072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FC45C6-9CC5-41DC-B144-0A9B19711209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C3281-9AB3-485E-9C53-3B5E3F7251E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38B9071-9E7C-4047-9D88-735839F22A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DD6242-2053-448C-8397-3C6CB4BCAB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1A3F04-EDA8-42B5-B1BC-9E858F89D353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FA2547-97B0-4F8A-8CD3-9656DB21566D
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980235-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373514-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679717-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga e Korçes, banese private prane karburant  XHETOIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843077-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B2288-1986-496E-BF7F-7FF461F1C0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC5FAF-1C94-4E07-ABBF-929D180E19B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F2EE75-BDE2-441D-BF2D-7C95924234EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0772F808-F895-4CFF-9FCB-0BA8CF323BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0772F808-F895-4CFF-9FCB-0BA8CF323BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC292FF-1139-473D-AC74-1055695C295E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4910CD46-62DB-40C1-9A85-E03596352CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E615DFB8-2CCB-4897-85E0-0A86F1AFC423
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359930-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 04.10.2019, të ortakut të 
vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 50% të kuotave të ortakut z. 
Zarif Xhukellari që zotëron në shoqërinë "ETJEN" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
dhurimit të kuotave Nr.2471 Rep., Nr. 1785 Kol., datë 04.10.2019, ndërmjet palës  
dhuruese z. Zarif Xhukellari me palën pranuese z. Etjen Xhukellari. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("etiennxhuke9898@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etjen Xhukellari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zarif Xhukellari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zarif Xhukellari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zarif Xhukellari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382077-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V ASAMBLEJE  ETJEN.pdf
PAGESE GJOBE ETJEN.pdf
SHENIMET SPJEGUESE 2018 ETJEN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547495-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8819A7A6-CB8B-4B08-A651-7AC72A1857A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA0351-8B0E-4DEE-A8E5-B112ED9D32D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DA0351-8B0E-4DEE-A8E5-B112ED9D32D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6246075F-CB56-4B88-A546-D89CD0174A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FA7F8E-9640-4726-B553-BC00C67D3402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06241919-B24E-49D5-B518-F7CA0EE57A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B2C29B-48E1-4CCB-9D93-210DF5BA8670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44253FB1-3328-438F-A633-02770E35E779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10879A52-8354-47EE-9CB2-172A2FB1407D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD71B506-259F-4A60-8B3E-AE70F91DD9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD607CC-2F82-4880-90A8-78FF5C3F6A89
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
SHENIME SPJEGUESE ETJEN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLES ETJEN.pdf

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651985-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.01.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante,pjese 
kembimit.tregti me shumice dhe pakice import-eksport te mallrave te ndryshme.Studime 
dhe projektime pyjore,zbatim ne pyllezim dhe permiresime  pyjore shfytezim te pyjeve, 
sistemimeve malore etj.Prodhim dhe tregetim te pijeve alkolike  dhe freskuese si dhe 
import- eksport te tyre, import- eksport duhan cigare dhe te mallrave te ndryshme  
ushqimore dhe industrial.Transport te jashtem e te brendshem per vete dhe te tretet, 
agjensi komisionere per kete sherbim.Projektime dhe ndertime civile dhe industriale te te 
gjitha llojeve dhe shitjeve te materialeve per ndertimin e tyre,ngritje lavazho,pika 
servisi,grumbullim skrapi agjensi shitblerje,ngritje qendrash 
(kulturore,sportive,hotele,motele,kalceto) patrim dhe gjelberim te ambjenteve  publike dhe 
private")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve,vajrave 
lubrifikante,pjese kembimit.tregti me shumice dhe pakice import-eksport te mallrave 
te ndryshme.Studime dhe projektime pyjore,zbatim ne pyllezim dhe permiresime  
pyjore shfytezim te pyjeve, sistemimeve malore etj.Prodhim dhe tregetim te pijeve 
alkolike  dhe freskuese si dhe import- eksport te tyre, import- eksport duhan cigare 
dhe te mallrave te ndryshme  ushqimore dhe industrial.Transport te jashtem e te 
brendshem per vete dhe te tretet, agjensi komisionere per kete sherbim.Projektime 
dhe ndertime civile dhe industriale te te gjitha llojeve dhe shitjeve te materialeve per 
ndertimin e tyre,ngritje lavazho,pika servisi,grumbullim skrapi agjensi 
shitblerje,ngritje qendrash (kulturore,sportive,hotele,motele,kalceto) patrim dhe 
gjelberim te ambjenteve  publike dhe private")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688706-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("086820227")          u be            ("0685325515")         
E-Mail ishte            ("etiennxhuke9898@gmail.com")          u be            
("xhukezarif@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729772-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2021, per riemërim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E199BB42-9F89-4DDC-88E5-BA31BB8C6B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9E0ECC-6024-4CB0-9143-A2EDDD0C5593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A99B8-675A-4032-B3D2-8445CFA7EED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128913B8-1D07-408C-81CF-F7ECBF766D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD9EEE6-C398-4F1F-A9F6-3A2AD77414C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zarif Xhukellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2021")            u be              ("28/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739847-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Bilanc 2020 Etjen.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SPJEGUESE + TOKA.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F48C44-6AB2-40D7-A55C-3F8981487D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE036C3-03A9-49F6-B6C3-DC952648C2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EEC71-C7EB-44E9-8858-D470896C9DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC318F95-B263-48B5-B8CF-EB4EE8F0DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B092F5-F044-4870-A205-90F87BA8BE3F

